
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: V-01-360-10/2011 
Dana: 15.04.2011. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 

 
 
Na osnovu člana 16. stav 1. alineja 7. Statuta Stambeno-kreditnog pronatalitetnog 

fonda Grada Subotice i člana 25. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava po osnovu Odluke o 
osnivanju Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 32/10 – prečišćeni tekst i 2/11),  

Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 14. 
sednici održanoj dana 15. aprila 2011. godine, doneo je  

 

ODLUKU  

o utvrđivanju Rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 
 

I 

 

Utvrđuje se Rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski 
stambeni kredit: 
 

Redni 

broj na 

rang 

listi 

Prezime i ime podnosioca 

prijave 

Ukupan 

broj 

bodova 

1. Stojanović Dolora 100 
2. Kilibarda Ljubo 100 
3. Arambašić Nataša 90 
4. Forgo Hermina 90 
5. Matatić Robert 80 
6. Nosković Goran 80 
7. Mijatov Jasmina 80 
8. Skenderović Branislav 80 
9. Damnjanović Maja 80 

10. Nađ Klara 75 
11. Vukobrat Stevica 70 
12. Gagić Dijana 70 
13. Skenderović Lidija 70 
14. Milodanović Nenad 70 
15. Bajkanović Siniša 70 
16. Tolicki Sanja 70 
17. Grinfelder Atila 60 
18. Kadvan Robert 60 
19. Njari Aranka 60 



20. Kiza Dragan 60 
21. Maunaga Klačar Daliborka 60 
22. Savić Radoslav 60 
23. Jegdić Gordana 60 
24. Belina Vladislav 60 
25. Batinica Bojana 60 
26. Perčić Suzana 60 
27. Demić Damir 60 
28. Lazarević Ružica 60 
29. Šimičić Srđan 60 
30. Blagojević Nenad 60 
31. Panić Aleksandar 60 
32. Njilaš Kristian 60 
33. Jerkan Petar 60 
34. Ladanji Andrea 57,5 
35. Margetić Miloš 50 
36. Vučković Marina 50 
37. Dragutinović Gordan 40 
38. Stantić Slobodan 40 
39. Horvat Darko 40 

 
II 

 

Utvrđuje se Rang lista za dodelu sredstava za obezbeđivanje učešća za bankarski 
kredit za poboljšanje uslova stanovanja: 
 

Redni 

broj na 

rang 

listi 

Prezime i ime 

podnosioca 

prijave 

Svrha 

Ukupan 

broj 

bodova 

1. Laslo Zlatimir 
poboljšanje uslova 

stanovanja 
95 

2. 
Njegić 
Aleksandar 

poboljšanje uslova 
stanovanja (kupovinom 

druge nekretnine 
90 

3. Andrić Zoran 
poboljšanje uslova 

stanovanja (kupovinom 
druge nekretnine) 

80 

4. Sudarević Vesna 
poboljšanje uslova 

stanovanja 
80 

5. Ferković Melinda 
poboljšanje uslova 

stanovanja 
80 

 
III 

 

Shodno članu 17. stav 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava po osnovu Odluke o 
osnivanju Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 32/10 – prečišćeni tekst i 2/11), nisu uzete u razmatranje sledeće prijave: 

1. prijava Kvala Snežane, zbog toga što je prijava nepotpuna,  



2. prijava Vidaković Obrada, zbog toga što je prijava neblagovremena, predata je 3. 
marta 2011. godine i  

3. prijava Puača Božidara, zbog toga što je prijava neblagovremena, predata je 7. 
marta 2011. godine. 

 

 

IV 

 

Ova Odluka objaviće se u listu «Subotičke novine» i «Magyar Szó» i u «Službenom 
listu Grada Subotice» kao i na veb-sajtu Grada (www.subotica.rs) i Fonda 
(www.pronatal.net). 
 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke svaki podnosilac prijave može  
Upravnom odboru Fonda uložiti prigovor u roku  
od 15 dana od dana objavljivanja odluke. 
 
       Predsednik Upravnog odbora 
      Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
         Grada Subotice 
 
         Dubravka Rodić s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


